
UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

Contar for Advanced Predi* 	o Reaearch 

PiR 

A.P.S.E.Mo. 
A.Lo.5a.V. 

o A.P.S. 

P 
Econonuto 

T 5.8.C. 

N 
z 

A. .Co.G. 
A.8.1. 
A.F.I 

I. 	I 

ÙI:=1111.11 
irLiz=m11 

121211.121211111111 E.716= 
tra.„'IM 

lUEla 
r32~1 
CAPITI. 

tilir1=1E 

Nudo° 01 Vat 

C.O.F. 
C.E.A. 

1:311 ♦ 
~ME 

E 
N 
z 
A 

Il coordinatore scientifico 
(Pro :ssa Rosai o • Parenti) 

IP 
i Arrls 

Distinti saluti. 
?-04.245z 

A.83.0. 

A.R.I. T. 
A.G.A. 

Prot. n.  44009L  
Catania, 2w04/10 

4U. m. 2 
	 Al Direttore Generale 

p.c. 	Al Dirigente dell'Area Finanziaria 
Al Dirigente dell'APi.Co,G. 
SEDI 

Oggetto: fornitura e posa in opera di tendaggi per le esigenze dell'U.O. D.G. Capir. 

Nell'ambito delle attività di allestimento degli uffici dell'U.O. D.G. Capir si chiede di voler 
autorizzare la spesa per la fornitura e la posa in opera di tendaggio tecnico ignifugo per gli uffici 
amministrativi siti presso la Torre Biologica. 

Al riguardo si precisa che si è provveduto a contattare la ditta aggiudicataria della 
Convenzione Consip "Arredi per Ufficio 6", già fornitrice degli arredi per i locali del Capir, la quale 
ha manifestato l'impossibilità a dare esecuzione a forniture di importo di modesto valore e comwique 
inferiori ad e 20.000,00 iva esclusa, come peraltro stabilito dal punto 4 della Guida alla Convenzione. 

Alla luce delle superiori premesse e considerata la necessità di garantire in tempi celeri il 
rispetto delle condizioni microclimatiche e di illuminazione degli ambienti di lavoro come prescritto 
dal d.lgs 81/2008, si è provveduto a richiedere un sopralluogo alla ditta Tendatec soc.coop., già 
aftidataria di forniture similari presso il Dipartimento Biometec e di cui si allega il preventivo, 
ritenuto congruo dalla scrivente. 

La spesa ammonta ad C 950,00 in esclusa e potrà essere così imputata: 
Rielassificazione finanziaria: 130211/2016 
Uph: 669571001 
Co.An.: J10 

Inoltre si dichiara, con riferimento alla nota del D.G. prot. n. 4717 del 17.01.2017 sulle 
autorizzazioni alla spesa in regime di esercizio provvisorio, al fine di consentire la relativa 
autorizzazione che gli acquisti richiesti sono connotati da carattere di urgenza ed indifferibilità. 

ch9oue -- 

CAPIR 
Via S. Sofia 97, 95123 Catania, Italy 

Tel. +39-095-4781135; 
VAT 02772010878 



8 del 9.5.1989 e ss.mm.ii.; vista la legge n. 16 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm.ii.; 

I DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGO PAWRSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale  IL DIRETTORE GENERALE 

0 2 MAG. 2017 
f3rot. 4.7( 8' 3 'riti Vai ci, 2  
fRep, Decreti n', 14/0  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

vista la circolare direttoriale "Disposizioni in materia di spese economati" del 16.02.2016, 
prot. n. 17032; 

vista la circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. 
n.28490; 

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n.83716; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

vista la nota istruttoria prot. n. Zeir 	del 21104 Porri_  con la quale il 
coordinatore scientifico dell'U.O. D.G. Capir ha rilevato la necessità di procedere con 
urgenza all'acquisto di tende da ufficio per un importo di € 950,00 iva esclusa. 

dato atto che non si può aderire alla convenzione "Arredo per Uffici 6" presente in CONSIP 
perché il punto 4 della Guida alla Convenzione prevede un importo minimo di euro 
20.000,00 Iva esclusa e che considerata l'urgenza si è ritenuto opportuno richiedere un 
sopralluogo ad una ditta specializzata, Tendatec società cooperativa, a seguito del quale la 
suddetta ditta ha predisposto un preventivo di E 950,00 iva esclusa ritenuto congruo; 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno 
di spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal coordinatore scientifico dell'U.O. D.G. Capir Prof.ssa 
Rosalba Parenti con nota istruttoria prot. n. 	lf ge l 	del  21104 ben-  

Si dà mandato all'Economo a provvedere agli atti consequenziali raccordandosi con il 
Dirigente dell'Area Finanziaria per la preventiva verifica della disponibilità di bilancio e per 
la successiva assunzjq dell'impegno di spesa. 
Catania, 	2 IA AG, tu 

ore Generale 
o Portoghese) 



TENDATEC 
società cooperativa 

Via Cardillo, 2 - 95045 - MISTERBIANCO 
Tel.: 095 216 79 92 

Partita IVA: 05215060871 

Spett.le 

 PARENTI 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE 
E BIOTECNOLOGICHE DELL'UNIVERSITÀ' 
DEGLI STUDI DI CATANIA 

PREVENTIVO 
FOGLIO N. 

1 
C 

37 
DATA DOCUMENTO 

20/03/2017 
CCO. CL PARTITA IVA • COO. VISONE 

05215060871 

I 2 §  
 

DESCRIZIONE PAGAMENTO 

NOME ADENTE DANCAPM.POGGIO 

UNICREDIT FIL MISTERBIANCO GRAMSCI 
COD. MAGAZZINO 

COD. IRAN 

IT25S02008840710001035246005  
VALUTA 

CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE 

FORNITURA E POSA IN OPERA DI TENDAGGIO 
TECNICO IGNIFUGO ATTENUANTE BIANCO 

SALA RIUNIONI 

BINARIO A PANNELLI A 5 VIE COMPLETO DI 
TESSUTO TREVIRA IGNIFUGO BIANCO 

L310 H236 

LABORATORIO 1 

VERTICALE L 250 H 155 

LABORATORIO 2 

VERTICALE L 363 H 155 

LABORATORIO 3 

VERTICALE L 299 H 155 

LABORATORIO 4 

VERTICALE L 311 H 155 

UN. 

PZ 

PZ 

PZ 

P2 

PZ 

ounnTrrA 

1 

1 

1 

1 

1 

PREZZO 

550,00 

80 1 00 

115,00 

100A0 

105,00 

SCONTO % IMPORTO 

TOTALE MERCE 

950,00 
SCONTO k NETTO MERCE 

950,00 
SPESE INCASSO TRASPORTO EDACCESSORIE TOTALE IMPONIBILE 

950,00 
TOTAU IMPOSTA 

209.00 
R* LOGI% I VA BOLLI 

COM INA 

22 
SPESEACCESSORIE IMPONIBILE 

950,00 
I.V.A. 

22% 
IMPOSTA 

209,00 OSALE DOCUMENTO 

1159,00 

ACCONTO 

SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO 

TRASPORTO ASPE TO ESTERIORE DEI SENI CAUSALE DEL TRASPORTO 

N COLLI PESO PORTO PAIA TRASPORTO 	 ORA INIZIO•RASPORIO PUMA DEL CONDUCENTE 

ANNOTAZIONI E VARLAZIOM FIRMA DEL DESTINATARIO 

Cr"! A. REMENZA0 DOMICLIO 

 _ _. _ 

DATA E ORAOEL MIRO FIRMAMI. VETTORE 

„................ tANOBTM 	.-.. ------ .- ACCETTASI 
VENDUTA IN PORTO FRANCO O A AOAAAIMO NON EI ACCETTANO RECLAMI TRASCORSI OTTO GIORNI DAL RICEVIMENTO DELLA MERCE • IN CASO DI MANCATO PAGAMENTO ALLA SCADENZA MIA FATTURA. OLTRE e 

IA. A • CONOIZIOPE ~M LA MERCE MAOGIAA RISCHIO E PERICOLO ORE SE 
PERDITA OELLEVENTLANS SCONTO sumNNOADDESRMS tE SPESE OCCORSE. GLI INTERVENTI COMNIERCLALI SOLI INTERESSI BANCARI CORRENTI. • NON SI ACCETTINO RITORNI CI MERCE SE NON DA NOI ESPRESSAMENTE AUTORIZZATI E COMLINCIUE SEMPRE IN PORTO PRANCO. • NON Si RICONOSCONO I PAGAMENTI SE NON RATTI A NOI DIRETTAMENTE O DIETRO MANDATO SPECIALE. • FORO COMPETENTE CITTÀ APPARI' AVITENTE, 



Segreteria Direzione Generale 

Da: 	 Fabio Sandonà <fsandon@unict.it > 
Inviato: 	 giovedì 27 aprile 2017 13:33 
A: 	 Segreteria Direzione Generale 
Cc: 	 afi@unict.it; ac.apicog@unict.it  
Oggetto: 	 nota per fornitura e posa in opera di tendaggi per Capir prot. n. 44891/2017 
Allegati: 	 44891.pdf 

64 

PS 

Si trasmette la nota in oggetto per conto del coordinatore scientifico dell'U.O. DG Capir prof.ssa Rosalba Parenti. 

st. 	Mail priva di virus. www.avast.com  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

